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Destekler :  15.000 14.900 14.800 

Dirençler :   15.200 15.300 15.400 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL 
Şubat vadeli kontratı, açılışın ardından negatif seyir izlerken günü %0,08 
düşüşle 44,2290 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, kontratta 
uzun zamandır izlenen negatif görünümün devam etmesi halinde geri 
çekilmenin 44,20 ve 44,15 destek seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. 
Buna karşılık, alıcılı seyrin güçlenmesi halinde yükselişin 44,30 seviyesine 
doğru devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede 44,10 bölgesine olası geri 
çekilmeler alım fırsatı; 44,30 seviyesine doğru yaşanabilecek yükselişler ise 
kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar/TL kontratının güne satıcılı 
bir görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  44,2000 44,1000 44,0000 

Dirençler :   44,2500 44,3000 44,3500 

Güne Bakış 
 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününe sınırlı pozitif başlayan BİST 100 
Endeksi, 13.600,00 puan seviyesinin üzerinde kalıcı olmayı başaramadı. 
Öğleden sonra artan satışlarla 13.402,61 puan seviyesine kadar geri 
çekilen endeks, bu seviyeden gelen tepki alımlarıyla gün içi kayıplarının 
bir kısmını telafi ederek günü %0,49 değer kaybıyla 13.521,96 puan 
seviyesinden tamamladı. Sektörel endekslerde Bankacılık Endeksi %0,41 
düşüş kaydederken, Sınai Endeksi %0,38 düşüş kaydetti. Ulaştırma 
Endeksi %1,24 değer kazancıyla en çok pozitif ayrışan endeks olurken, 
Holding ve Yatırım Endeksi %1,56 değer kaybıyla en çok negatif ayrışan 
endeks oldu. Haftalık bazda BİST 100 Endeksi %2,29 değer 
kaybederken, endekste üst üste 5 hafta boyunca devam eden yükseliş 
serisi sona ermiş oldu. Bankacılık Endeksi geçtiğimiz hafta %5,81 düşüş 
kaydederken, Sınai Endeksindeki düşüş %2,09 ile sınırlı kaldı. VİOP 
Şubat vadeli endeks kontratı Cuma günün akşam seansında, %0,60 
yükseliş kaydetti. Küresel tarafta ise Cuma günü  hisse senedi 
piyasalarında risk iştahı yüksek bir gün oldu. ABD-İran görüşmesinin 
ardından yapılan ılımlı açıklamalar ve iki ülkenin müzakereleri sürdürme 
kararı hisse senedi piyasalarına alım getirdi. Dow Jones Endeksi %2,47 
yükseliş kaydederken, S&P 500 Endeksi %1,97, Nasdaq Endeksi ise %
2,18 yükseliş kaydetti. Alman DAX endeksindeki değer kazancı ise %0,94 
oldu. Yeni haftaya başlarken, Asya borsalarında görünüm pozitif. Hafta 
sonu Japonya'da düzenlenen erken genel seçim sonuçlarına göre, 
Başbakan Takaiçi Sanae seçim yarışını tarihi bir farkla kazandı. 
Takaichi'nin seçim zaferi sonrası haftaya güçlü yükselişle başlayan 
Japonya borsası Nikkei bu sabah %4’ü aşan değer kazancıyla işlem 
görüyor. Vadeli endekslerde ABD ve Avrupa vadelilerindeki görünüm 
sınırlı pozitif. Günün makroekonomik veri ajansında yurt içinde piyasaların 
seyrini etkileyecek majör bir veri akışı bulunmazken, yurt dışında Euro 
Bölgesi Sentix Yatırımcı Güven Endeksi ile Fed’den Christopher Waller 
ve Raphael Bostic’in konuşmaları öne çıkıyor. BİST 100 endeksinin 
küreselden gelen pozitif havanın desteği ile haftanın ilk işlem gününe 
pozitif başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir seyir izlemesini bekliyoruz.  
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününe yükselişle başlayan VİOP-30 Şubat 
vadeli kontratı, gün içerisinde dalgalı bir görünüm sergilerken günü %0,13 
düşüşle 14.994 seviyesinden tamamladı. Akşam seansında ise kontrat %
0,60 oranında yükseliş kaydetti. Teknik görünümde, 15.000 seviyesinin 
üzerinde kapanış yapan kontratta, pozitif seyrin devam etmesi halinde 
yükselişin 15.100 ve 15.200 direnç seviyelerine doğru devam etmesi 
beklenebilir. Öte yandan, kar realizasyonlarının sürmesi halinde 15.000 
seviyesinin altına sarkmalarda geri çekilmenin 14.900 ve 14.800 destek 
seviyelerine doğru derinleşmesi öngörülebilir. Kısa vadede, 14.800 
seviyesine doğru olası geri çekilmeler alım fırsatı, 15.500 bölgesine doğru 
yükselişler ise kar realizasyonu fırsatı olarak değerlendirilebilir. Gün içi 
işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 14.950, kısa (short) pozisyonlar için 
ise 15.180 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip edilebilir. Endeks 
kontratının yeni güne pozitif başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir seyir 
izlemesini bekliyoruz.  
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Başlangıç

Teminatı 

XU30 Şubat 2026 14.994,00 15.014,00 -0,13 15.136,00 14.846,00 256.511 401.444 2.250 18 17.585

XU30 Nisan 2026 15.599,00 15.612,00 -0,08 15.733,00 15.450,00 5.791 16.811 1.330 80 17.585

XLBNK Şubat 2026 17.123,00 17.213,00 -0,52 17.330,00 16.903,00 3.986 7.215 1.064 18 26.210

X10XB Şubat 2026 16.844,00 17.075,00 -1,35 16.920,00 16.691,00 13 66 3 18 20.937

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Şubat 2026 44,2290 44,2630 -0,08 44,2690 44,2250 71.601 3.227.150 11.834 18 4.963

USD/TRY Mart 2026 45,3800 45,4250 -0,10 45,4250 45,3740 33.423 895.991 20.102 50 4.963

EUR/TRY Şubat 2026 52,2980 52,3690 -0,14 52,4780 52,2500 771 24.159 100 18 5.801

EUR/TRY Nİsan 2026 55,2160 55,1150 0,18 55,2220 55,1000 38 622 20 80 5.801

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Şubat 2026 1,1851 1,1829 0,19 1,1856 1,1816 4.017 23.746 490 18 1.647

EUR/USD Nisan 2026 1,1856 1,1859 -0,03 1,1875 1,1851 271 1.943 2 80 1.647

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Şubat 2026 4.994,80 4.896,70 2,00 5.018,90 4.877,70 52.363 173.017 141 18 12.003

TL/GRAM Altın Şubat 2026 7.100,20 6.970,40 1,86 7.113,40 6.938,00 266.031 1.314.706 22.654 18 639

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 20,51 20,34 0,84 20,65 20,04 175.051 398.748 -2.352 -0,6% 18 293

AKBNK 85,31 85,95 -0,74 86,87 84,37 285.828 384.809 3.879 1,0% 18 1.384

AKSEN 68,90 71,86 -4,12 72,30 67,75 40.899 93.630 -8.708 -8,5% 18 1.033

ALARK 113,55 113,05 0,44 114,20 110,85 21.598 95.920 -902 -0,9% 18 1.646

ARCLK 124,65 122,85 1,47 125,00 118,55 27.115 38.270 720 1,9% 18 1.587

ASELS 293,40 290,55 0,98 297,95 288,00 99.049 88.430 1.714 2,0% 18 4.550

ASTOR 154,70 157,25 -1,62 159,40 151,00 92.480 111.804 -12.768 -10,2% 18 2.295

BIMAS 693,30 688,70 0,67 698,60 686,00 20.646 23.857 -367 -1,5% 18 7.718

BRSAN 693,60 660,90 4,95 696,60 653,30 6.666 3.209 444 16,1% 18 10.540

CIMSA 51,38 51,90 -1,00 51,98 50,17 35.519 66.848 4.709 7,6% 18 679

DOAS 235,25 230,40 2,11 236,00 225,15 7.936 4.911 350 7,7% 18 3.249

DOHOL 21,12 21,00 0,57 21,18 20,53 78.992 260.930 3.189 1,2% 18 313

EKGYO 24,20 24,49 -1,18 24,62 23,81 446.330 553.555 4.373 0,8% 18 345

ENJSA 107,85 109,35 -1,37 109,90 106,10 9.559 54.910 -763 -1,4% 18 1.551

ENKAI 96,01 97,76 -1,79 98,55 95,00 25.626 38.178 -600 -1,5% 18 1.304

EREGL 29,48 29,22 0,89 29,79 28,89 412.491 618.420 -14.082 -2,2% 18 380

FROTO 117,25 117,05 0,17 119,30 114,90 33.352 44.765 4.633 11,5% 18 1.550

GARAN 157,60 156,85 0,48 157,85 153,65 91.295 106.291 5.340 5,3% 18 2.229

GUBRF 525,90 515,50 2,02 529,90 511,00 10.717 14.373 1.752 13,9% 18 8.356

HALKB 44,31 44,64 -0,74 44,87 43,72 113.151 281.575 -1.669 -0,6% 18 721

HEKTS 3,23 3,31 -2,42 3,34 3,18 387.410 796.631 -9.194 -1,1% 18 43

ISCTR 16,76 16,91 -0,89 17,21 16,55 1.518.720 1.819.911 10.186 0,6% 18 228

KCHOL 208,80 208,05 0,36 210,00 205,05 73.342 201.235 2.753 1,4% 18 2.606

KONTR 9,99 10,60 -5,75 10,67 9,88 136.200 118.062 -16.422 -12,2% 18 153

TRMET 130,05 130,90 -0,65 132,70 127,45 30.570 37.133 4.004 12,1% 18 1.801

TRALT 46,80 46,98 -0,38 47,90 45,50 354.925 331.281 4.906 1,5% 18 740

KRDMD 29,93 30,12 -0,63 30,17 29,21 162.029 174.583 2.676 1,6% 18 400

MGROS 662,00 657,70 0,65 664,90 645,00 5.799 16.122 -73 -0,5% 18 8.750

ODAS 5,83 5,75 1,39 5,92 5,74 306.567 503.772 8.703 1,8% 18 81

OYAKC 26,20 26,20 0,00 26,37 25,71 38.154 84.166 -3.781 -4,3% 18 383

PETKM 18,01 18,17 -0,88 18,25 17,71 181.114 403.688 20.035 5,2% 18 251

PGSUS 210,95 209,00 0,93 211,50 204,50 71.324 104.923 -5.185 -4,7% 18 2.919

SAHOL 105,50 105,40 0,09 105,95 103,50 115.989 380.058 -9.250 -2,4% 18 1.427

SASA 2,47 2,54 -2,76 2,54 2,40 4.717.828 6.463.429 -1.110.787 -14,7% 18 35

SISE 48,23 48,38 -0,31 48,69 46,99 299.208 394.775 11.639 3,0% 18 651

SOKM 63,81 64,46 -1,01 64,75 62,74 30.620 25.489 6.813 36,5% 18 844

TAVHL 365,05 359,65 1,50 369,55 356,25 7.481 45.458 269 0,6% 18 5.302

TCELL 116,20 117,90 -1,44 118,20 114,95 71.815 191.109 -3.172 -1,6% 18 1.486

THYAO 328,10 322,35 1,78 330,25 317,10 124.559 230.248 -7.633 -3,2% 18 4.322

TKFEN 79,84 82,55 -3,28 84,00 78,79 39.053 26.993 -1.224 -4,3% 18 1.139

TOASO 319,70 331,50 -3,56 332,65 317,35 18.245 45.889 -164 -0,4% 18 4.710

TSKB 13,24 13,33 -0,68 13,36 13,08 99.751 224.859 2.378 1,1% 18 184

TTKOM 68,16 68,90 -1,07 69,23 67,20 59.818 100.362 -757 -0,7% 18 966

TUPRS 226,60 230,80 -1,82 233,15 226,00 37.791 72.964 813 1,1% 18 2.988

VAKBN 37,29 37,52 -0,61 37,63 36,60 133.701 233.809 5.137 2,2% 18 514

VESTL 31,59 31,86 -0,85 32,11 31,15 27.033 76.868 120 0,2% 18 435

YKBNK 38,96 38,97 -0,03 39,21 38,55 485.135 711.344 32.334 4,8% 18 612

ULKER 134,95 136,45 -1,10 137,30 131,80 15.301 34.095 2.006 6,3% 18 1.797
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 20,51 20,34 0,84 20,65 20,04 175.051 20,78           20,63           20,40           20,17           20,02           

AKBNK 85,31 85,95 -0,74 86,87 84,37 285.828 87,11           86,52           85,56           84,61           84,02           

AKSEN 68,9 71,86 -4,12 72,3 67,75 40.899 72,50           71,42           69,68           67,95           66,87           

ALARK 113,55 113,05 0,44 114,20 110,85 21.598 114,79         114,00         112,72         111,44         110,65         

ARCLK 124,65 122,85 1,47 125 118,55 27.115 126,59         125,06         122,60         120,14         118,61         

ASELS 293,40 290,55 0,98 297,95 288,00 99.049 299,32         296,97         293,17         289,37         287,02         

ASTOR 154,7 157,25 -1,62 159,4 151 92.480 160,21         158,23         155,02         151,81         149,83         

BIMAS 693,30 688,70 0,67 698,60 686,00 20.646 700,82         697,85         693,03         688,22         685,25         

BRSAN 693,6 660,9 4,95 696,6 653,3 6.666 707,69         697,47         680,93         664,39         654,17         

CIMSA 51,38 51,90 -1,00 51,98 50,17 35.519 52,38           51,95           51,26           50,57           50,14           

DOAS 235,25 230,4 2,11 236 225,15 7.936 238,86         236,29         232,15         228,01         225,44         

DOHOL 21,12 21,00 0,57 21,18 20,53 78.992 21,35           21,19           20,94           20,70           20,54           

EKGYO 24,2 24,49 -1,18 24,62 23,81 446.330 24,71           24,52           24,21           23,90           23,71           

ENJSA 107,85 109,35 -1,37 109,90 106,10 9.559 110,32         109,42         107,97         106,52         105,62         

ENKAI 96,01 97,76 -1,79 98,55 95 25.626 98,66           97,83           96,47           95,11           94,28           

EREGL 29,48 29,22 0,89 29,79 28,89 412.491 29,96           29,74           29,40           29,06           28,84           

FROTO 117,25 117,05 0,17 119,3 114,9 33.352 119,57         118,53         116,85         115,17         114,13         

GARAN 157,60 156,85 0,48 157,85 153,65 91.295 159,00         158,00         156,40         154,80         153,80         

GUBRF 525,9 515,5 2,02 529,9 511 10.717 534,01         529,55         522,33         515,11         510,65         

HALKB 44,31 44,64 -0,74 44,87 43,72 113.151 45,02           44,75           44,31           43,87           43,60           

HEKTS 3,23 3,31 -2,42 3,34 3,18 387.410 3,35            3,31            3,25            3,19            3,15            

ISCTR 16,76 16,91 -0,89 17,21 16,55 1.518.720 17,26           17,11           16,86           16,60           16,45           

KCHOL 208,8 208,05 0,36 210 205,05 73.342 210,99         209,82         207,93         206,04         204,87         

KONTR 9,99 10,60 -5,75 10,67 9,88 136.200 10,67           10,49           10,18           9,88            9,70            

TRMET 130,05 130,9 -0,65 132,7 127,45 30.570 133,29         132,06         130,05         128,04         126,81         

TRALT 46,80 46,98 -0,38 47,90 45,50 354.925 48,22           47,65           46,73           45,82           45,25           

KRDMD 29,93 30,12 -0,63 30,17 29,21 162.029 30,37           30,15           29,78           29,41           29,19           

MGROS 662,00 657,70 0,65 664,90 645,00 5.799 669,93         665,24         657,63         650,03         645,34         

ODAS 5,83 5,75 1,39 5,92 5,74 306.567 5,95            5,91            5,84            5,77            5,73            

OYAKC 26,20 26,20 0,00 26,37 25,71 38.154 26,45           26,30           26,05           25,79           25,64           

PETKM 18,01 18,17 -0,88 18,25 17,71 181.114 18,31           18,18           17,97           17,77           17,64           

PGSUS 210,95 209,00 0,93 211,50 204,50 71.324 213,28         211,62         208,95         206,28         204,62         

SAHOL 105,5 105,4 0,09 105,95 103,5 115.989 106,55         105,97         105,03         104,10         103,52         

SASA 2,47 2,54 -2,76 2,54 2,40 4.717.828 2,56            2,52            2,47            2,42            2,38            

SISE 48,23 48,38 -0,31 48,69 46,99 299.208 49,02           48,62           47,97           47,32           46,92           

SOKM 63,81 64,46 -1,01 64,75 62,74 30.620 65,24           64,76           64,00           63,23           62,75           

TAVHL 365,05 359,65 1,50 369,55 356,25 7.481 372,14         369,00         363,92         358,84         355,70         

TCELL 116,20 117,90 -1,44 118,20 114,95 71.815 118,51         117,74         116,50         115,26         114,49         

THYAO 328,1 322,35 1,78 330,25 317,1 124.559 333,41         330,31         325,28         320,26         317,16         

TKFEN 79,84 82,55 -3,28 84,00 78,79 39.053 84,14           82,91           80,92           78,93           77,70           

TOASO 319,7 331,5 -3,56 332,65 317,35 18.245 332,81         329,19         323,35         317,51         313,89         

TSKB 13,24 13,33 -0,68 13,36 13,08 99.751 13,40           13,33           13,23           13,12           13,05           

TTKOM 68,16 68,9 -1,07 69,23 67,2 59.818 69,49           69,02           68,24           67,46           66,99           

TUPRS 226,60 230,80 -1,82 233,15 226,00 37.791 232,80         231,11         228,38         225,65         223,96         

VAKBN 37,29 37,52 -0,61 37,63 36,6 133.701 37,77           37,53           37,13           36,74           36,50           

VESTL 31,59 31,86 -0,85 32,11 31,15 27.033 32,16           31,94           31,57           31,20           30,98           

YKBNK 38,96 38,97 -0,03 39,21 38,55 485.135 39,31           39,15           38,90           38,65           38,49           

ULKER 134,95 136,45 -1,10 137,30 131,80 15.301 137,83         136,53         134,43         132,33         131,03         


